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DNEPR TRIATHLON FEST
AHenponeTpoBCK
30.05.2015

Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO
JNyuwinii kpyr (O0Tpe3ok)
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwms: "[O 29"

1. TkaueHko [AMUTpwmii - DimAlatriste - Kues
2. Xaabiko AnekcaHpap - Kues
3. ®epoceeB PomaH - RFEDOSIEIEV - xapbkoB

Kareropwus: "30-39 JIET"

1. Knum HOpwii - yuriii - Hinpo
2. Ancdepos Anekcei - Kues
3. N'onuyap Bsauecnas - GoncharVycheslav - Knes

Kareropus: "40-49 JIET"

1. PaiikoB Cepreii - Raykser - [JHinpo
2. Sictrpe6oB AHApe¥ - triatma - Kues
3. KysHeyoB Muxamn - Ogecca
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Karteropwus: "60 U BbILUE"

1. MAJIMHOBCKWIA AUMUTPUNA - O[IECCA
42
3

Kateropwus: "[leBywukn"

1. ikoBeHko ExaTepwmHa - delfineja - Kues
42
3
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Kareropus: 10 29

Mecro|Homep Nma Fopona Bpemsa ?_l.;fép:r S;;;")IZT 750M nnaBaHue|20km Ben |5km 6er
1 10 |TkayeHko AMUTpUN Knes 1:00:05 12:00 29:47 18:18
2 51 |Xaablko AnekcaHap Knes 1:03:33| 03:28 03:28 13:49 31:47 17:57
3 83 |bepoceeB PomaH XapbkoB 1:03:55| 03:50 00:22 13:29 31:23 19:03
4 22 |Oyepepbko MBaH [AHenponeTposck(1:15:57| 15:52 12:02 12:33 35:48 27:36
5 56 |My3b PocTucnas [AHenponeTposck|1:17:04| 16:59 01:07 13:19 43:53 19:52
6 66 |HexeHues [leHnc Opecca 1:18:25| 18:20 01:21 17:23 36:32 24:30
7 13 |Nepenenuua WeaH KneB 1:18:50| 18:45 00:25 12:41 38:23 27:46
8 59 |Cokonenko AnekcaHap|AHenponeTtposck(1:21:08| 21:03 | 02:18 20:35 38:34 21:59
9 24 |Bbpnyak AHTOH Knes 1:21:21| 21:16 00:13 17:42 39:07 24:32
10 61 |NanbikuH tOpwii 3anopoxbe 1:22:05| 22:00 | 00:44 16:48 39:55 25:22
11 68 |Mpusanos [aHuun XapbkoB 1:24:35| 24:30 | 02:30 20:30 38:19 25:46
12 19 |Yexna Cepren Kpueoi Por 1:25:40| 25:35 01:05 21:15 40:33 23:52
13 25 |Bpuuak Oner Hukonaes 1:25:48| 25:43 | 00:08 23:32 38:38 23:38
14 53 |Hegpopyb6a AnekcaHap |QHenponeTpoBck|1:26:03| 25:58 00:15 13:36 47:23 25:04
15 34  |Hukonenko Kupunn [lHenponeTposck|1:26:38| 26:33 | 00:35 25:00 37:10 24:28
16 55 |MpoaaH Bnagucnas KpwBow Por 1:38:22| 38:17/ 11:44 26:56 47:16 24:10
17 29 |Macbko BukTop [AHenponeTposck|1:39:17| 39:12 00:55 18:58 53:54 26:25
18 5 |Tepexos AnekcaHap |AHenponeTtposck(1:42:20| 42:15 | 03:03 28:30 44:10 29:40
19 Axaxa AMUTpuin [OHenponeTpoBck|1:47:16| 47:11 04:56 28:48 45:57 32:31
20 58 |Ara [hxaman [HenponeTtposck|(1:51:12| 51:07 | 03:56 14:02 1:37:10

Bcero yyactHukoB B kateropm: 20

Kateropus: 30-39 JIET

Mecro|Homep Uma Fopon Bpemsa a;fép? S;(:;;:IZT 750M nnaBaHue|20km Ben|5kM 6er
1 37  |Knum tOpuit [HenponeTposck|1:01:23 13:38 28:31 19:14
2 63 |AndepoB Anekcei Knes 1:05:20| 03:57 03:57 13:15 31:35 20:30
3 38 |loHuap Bsiuecnas Knes 1:07:30| 06:07 02:10 13:29 32:20 21:41
4 15 |FonoBko AHapew Kues 1:11:25| 10:02 03:55 17:16 33:27 20:42
5 26 |UenosanbHukoB Anekceii|Kues 1:12:10| 10:47 00:45 19:23 31:07 21:40
6 32 |KoBTyH Uropb Knes 1:16:16| 14:53 | 04:06 17:38 35:14 23:24
7 27 |Py6aHckuit Erop XapbKkoB 1:17:24| 16:01 01:08 16:42 37:09 23:33
8 12 |KHup AHapei [HenponeTtposck|1:17:58| 16:35 | 00:34 16:17 39:52 21:49
9 54 |Beaminb Sipocnas Kuis 1:18:01| 16:38 00:03 18:07 36:54 23:00
10 3 Kensipckuit EBreHum [OHenponeTpoBck|1:18:07| 16:44 | 00:06 14:30 40:14 23:23
11 49 |BopoHuH AnekcaHap Knes 1:18:13| 16:50 | 00:06 19:02 35:37 23:34
12 40 |Wunnok AMuTpun Knes 1:18:22| 16:59 00:09 17:01 37:54 23:27
13 30 |Kapaaw AHTOH [HenponeTposck|1:20:46| 19:23 | 02:24 18:44 36:27 25:35
14 16 |beaHtok AnekcaHap [HenponeTposck|1:21:43| 20:20 00:57 23:06 36:08 22:29
15 11 |bo6aHéB AHTOH [lHenponeTposck|1:21:48| 20:25 | 00:05 20:40 36:50 24:18
16 47  |KocoHoros AMUTpwWii [HenponeTposck|1:22:56| 21:33 | 01:08 19:32 36:45 26:39
17 64 [Marabiw AHApen Knes 1:25:30| 24:07 02:34 20:12 38:49 26:29
18 8 KaprieHko ApTem Hukonaeska 1:25:39| 24:16 | 00:09 22:13 38:26 25:00
19 21 |AkoBnes HOpui [AHenponeTtpoBck|1:27:55| 26:32 02:16 20:52 38:17 28:46
20 17  |MenbHukoB Cepreii [HenponeTposck|(1:28:12| 26:49 | 00:17 25:42 37:40 24:50
21 14 |KOCOHOIOB Anekceli  |AHenponeTtposck|1:28:18| 26:55 | 00:06 25:40 36:47 25:51
22 43 |l'ycak AHppen Knes 1:28:42| 27:19 00:24 19:40 43:54 25:08
23 46 |Mpoxopos Bnaanmunp [HenponeTtposck|1:29:54| 28:31 | 01:12 25:30 40:58 23:26
24 9 Kypsiumnii AHaTonmi [AHenponeTpoBck|1:46:21| 44:58 16:27 41:06 41:03 24:12
25 31 |Mopo3oB AnekcaHap [lHenponeTpoBck|1:54:05| 52:42 | 07:44 23:24 50:18 40:23

Bcero y4yactHukoB B kaTeropmws: 25

Kateropus: 40-49 JIET

Mecro|Homep Umsa Fopoa Bpemsa ZLZTépZT S;;L;T 750M nnaBaHue|20km Ben |5km 6er
1 4  |PaiikoB Cepreii [Henp 1:03:57 11:46 31:09 21:02
2 57 |fctpe6oB AHapen |kues 1:05:54| 01:57 01:57 13:39 31:37 20:38
3 65 |KysHeuoB Muxaun |Opecca 1:08:08| 04:11 02:14 13:26 33:47 20:55
4 52 |nawwmHa anekceun yepKacchbl 13:56 34:23 20:21
5 62 |Psa6bueB Bonoavmup |/1bBiB 1:09:36| 05:39 01:28 15:44 31:59 21:53
6 39 |KpuecyH Butanuit  |AHenponeTtpoBsck(1:13:22| 09:25 | 03:46 16:04 32:59 24:19
7 6 MapramoxoB Ceprei|dHenponeTpoBck|1:18:16| 14:19 04:54 19:26 37:30 21:20
8 28 |NlbiceHko AHapeVi  |AHenponeTpoBck(1:24:18| 20:21 | 06:02 13:12 43:07 27:59
9 18 |BakyHOB rne6 [AHenponeTpoBck|1:27:55| 23:58 | 03:37 23:02 40:09 24:44
10 2 |XOMa AnekcaHap Kpusoi Por 1:31:59| 28:02 04:04 20:00 41:08 30:51

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10
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Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 1

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopona

Kon-Bo

[HenponeTpoBck 26 (45.6%)

KneB
Kpueoi
Opecca

Por

XapbkoB

[OHenp

3anopoxbe

Kuis
JbBiB

Hukonaes
Hukonaeska
yepKkacchbl

15 (26.3%)
(5.3%)
(5.3%)
(5.3%)
(1.8%)
(1.8%)
(1.8%)
(1.8%)
(1.8%)
(1.8%)
(1.8%)

w
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06 ee KOJIMYECTBO YHYaCTHUKOB: 57

F'pacumkn:

Moy ma

Ipadvk No3vLmiA

720m nnaganwe 20km sen

110 29

S Ger

+—t

[~ N210 TkaueHKo [IMATPHI
NE51 ¥apblko AnekcaHap
N33 depocees PoMaH

== NE2Z Quepegbko MBaH

—+NE56 Mysk PocTucnase

-0~ N266 HeweHues JeHAC
N213 Mepenenvua MeaH
NS59 CokoneHko AnekcaHap

==MN224 Bpruak AHTOH
N261 NanekuH HKpui

-0~ N9GE Mpreanoe OaHuin

-+N219 Yexna Ceprei

-~ NE25 Bpuyuak Oner
N253 HegopyGa AnekcaHgp

—+ N34 HukoneHko Kupunn

-0-NE5S Mpogad Bnagucnae

4+ NS29 Naceko Buktop
NS5 Tepexoe AnekcaHap
N27 Axcaxma QMATpKIA

—N258 Ara Oxaman

DNEPR TRIATHLON FEST (30.05.2015)

Mecro|Homep WUmsa Fopoa | Bpems 750M nnaBaHue|20km Ben|5km 6er
nuaepa [npeabia.
1 36  |MASIMHOBCKWI AUMWUTPUN|OLECCA|1:26:23 18:00 41:18 27:05
Bcero yyacTHuKoB B KaTteropmws: 1
Karteropus: [leByuiku
Mecro|Homep Uma Fopoa| Bpems Qe OE B 750M nnaBaHue|20km Ben|5km 6er’
nupepa [npeabia.
1 44  |dkoBeHko EkaTepuHalKnes [1:20:35 18:40 37:35 24:20
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30-39 NIET

750M nnasaHne 20kM sen St Ger
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Mezvuma
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(0~ WN237 KM Kopuit
N263 Andepoe Anekcei
NE38 MNoHvap BAvecnas

-« N215 Monoeko AHgpei

-0-N2@3Z KoeTyH Mrope
-+ N227 PyGaHckuia Erop
N212 KHup AHapei
== N254 Begmige Apocnas
N23 KensApckuii EBreHnia
-~ N249 BopoHWH AnekcaH ap
- N240 Wk Jmiat pin
~~N230 Kapaaw AHTOH
N216 BegHiok AnekcaHp
—+MN211 BobGaHEE AHTOH
-o-N247 KocoHoroe OMuTpuii
-+ N264 Margbil AHapeit
~=N2B KapneHko ApTem
N221 AkoBnes HIpKii
——N217 MeneHuKoB Ceprei
N214 KOCOHOMOB Anekce
- N243 MNycak AHLpeil
N246 Mpoxopos BnagumMiap

N29 KypAuria AHaTonMiA

—+—N231 MopozoE AnekcaHap

—+—N226 LenoBansHMKOB AneKcer

N
DNEPR TRIATHLON FEST (30.05.2015)

720m nnasanve 20k sen

]

Mezmuma

[=+]

Ipadvk no3vumii
40-49 NET

S Ger

- N24 Paitkors Ceprei
N257 AcTpebos AHapel
NSG5 KysHeuos Muxamn
-+-N262 PAbues Bono gvmMip
—+N239 KpWBCyH BMTanuia
-0~ N26 MapramoHoe Ceprei
-+-N228 NelceHKo AHApER
N218 BakyHoe Mneb

= NEZ Xoma AnekcaHap

NESZ nawmMHa anekcel

DNEPR TRIATHLON FEST (30.05.2015)
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Ipadrk NoanLA4
60 ¥ BbILUE
750M nnasaHne 20kM sen St Ger
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DNEPR TRIATHLON FEST (30.05.2015)

Mozruma

Ipadrk noanLyia
eyl
750mM nnaganve 20kM sen Sim Ger

I+ o0 [©-N244 fAkoseko Exarepuna ]

I
DNEPR TRIATHLON FEST (30.05.2015)
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